
開催日時 令和３年１０月２１日

午後７時より

開催場所

出 席 者 組合員総数 ４３名のうち

出席者数 ３４名

[うち委任状による出席者２５名]

組 合 だ よ り

向寒の候、組合員に皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、組合事業推進に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日の第17回総会においては、委任状による出席にご協力いただき誠にありがとうございました。

今後も引き続き、役員一同事業が円滑に進むよう尽力してまいりますので、ご理解、ご協力くだ

さいますようお願い申し上げます。

第１号議案 令和２年度事業費収入支出決算及び事業報告並びに財産目録について

関市平賀第二土地区画整理組合
事 務 局 発 行

岐阜市薮田南5丁目１４番１２号
(公社)岐阜県都市整備協会内

TEL   058-274-0080
FAX 058-274-2772

事務局 今枝・廣岡・堀

第1７回総会のご報告

内 訳 金 額 内 訳 金 額

借 入 金 186,675,944 円 工 事 費 201,193,910 円

補 助 金 23,302,600 円 補 償 費 1,885,405 円

保留地処分金 0円 調査設計費 330,000 円

雑 収 入 0円 負 担 金 0円

清 算 金 0円 会 議 費 13,828 円

繰 越 金 122,262 円 事 務 所費 5,240,350 円

償 還 費 1,253,229 円

管 理 費 0円

雑 支 出 86,000 円

清 算 金 0円

予 備 費 0円

210,100,806 円 210,002,722 円

収 入 金 支 出 金 令和２年度 主な事業内容



●土地の権利変動などの届出●
土地所有権を移転（相続、贈与等）された場合は、新旧

両所有者連名の上、組合事務局に届け出てください。

●建築行為等の届出●

当地区内において、次の行為を行う場合は、許可申請が

必要となります。組合事務局までご連絡・ご相談ください。

建築物及び工作物の新築・増築・改築・土地の形質の変更、

移動の容易でない物件の設置、たい積を行う場合

(土地区画整理法７６条第１項)

●各種証明書の発行●

仮換地証明・底地証明等の各種証明書は、有料にて組

合事務所で発行しております。

 仮換地指定されると、法務局備付図面と現況が一致し

なくなるため、従前の土地と仮換地の関係を証明するも

のです。

その他

保留地処分について

◆土地の管理（除草）について

整地整備後の仮換地につきましては、

土地所有者 ご自身にて、除草作業等

の管理行っていただくようお願いい

たします。

ご多用のところ大変恐れ入りますが、

近隣の土地にご迷惑がかからぬよう、

引き続きご協力お願いいたします。

組合員の皆様へお願い
◆土地の売買について

早期の事業完成に向け、役員一同今後

も努力して参ります。事業地内におけ

る土地の売買については、できる限り

お控えいただきますよう、ご理解、ご

協力をお願いいたします。

◆建築行為について

土地所有者様またはご親族様が事業地

内に建築等される場合は、使用収益開

始前となりますので、事務局までご相

談ください。

契 約 者･･･関信用金庫 様
土地面積･･･１，４５１㎡
位 置 ･･･地区北側（下図、赤枠）契約保留地

【設計図】


